平成22年11月16日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長　　大　原　明　保

千葉市長　熊　谷　俊　人　様

指定管理予定候補者の選定について（答申）

平成22年7月14日付け22千経経第1209号で諮問のありました標記の件につい
て、別紙の農政部会からの報告のとおり答申します。

平成22年11月16日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長．大　原　明　保　　様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

農　政　部　会

部会長・ズ鳳旬月′7

指定管理予定候補者の選定について（報告）

平成22年7月14日付け22千経経第1209号で、千葉市長から諮問のあった標記

の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

1　千葉市ふるさと農園（議決日　平成22年11月16日）

（1）指定管理予定候補者とすべき者
千葉みらい農業協同組合

（2）第2順位者等
第2順位者　（株）塚原緑地研究所
第3順位者　千葉造園土木（株）

（3）選定琴由、意見等
千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会農政部会において、審査項目の評点の

合計点が一番高かったため。

なお、千葉みらい農業協同組合の提案書においては、管理経費の縮減に取り組むこと

としているが、くれぐれも、市早サービスの低下を招く＿ことのないように、効率的かつ適
切な管理を行うように努めていただきたい。